
POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 
 
 

Sebepéče pro pedagogy 
Psychorehabilitace pro dobrou kondici pedagogů 

 
Živé vysílání s následnou čtrnáctidenní možností zhlédnutí 

 

Proč absolvovat tento webinář? 
 

- Webinář poskytne praktické instrukce pro práci s vlastním prožíváním, 
doporučení, co dělat s pocity nepřiměřené únavy, ztráty motivace k práci, 
rezignujícími tendencemi, prožitkem ubývající energie a s dalšími příznaky syndromu 
vyhoření. 
 

- Lektorka povede pedagogy ke zvyšování resilience ve vlastním prožívání i v 
prožívání dětí, což představuje protiváhu k doporučovaným trendům, které podporují 
přecitlivělost.  

  
- Budou rozebrány prožitky nepřiměřené únavy, ztráty motivace k práci, rezignace, 

ubývající energie. A možné mentální úkony vedoucí k nastartování změny.  
 

- Tvorba mentálních úkonů pro navození či zvyšování pocitu spokojenosti, pocitu 
smyslu toho, co děláme, budování základů radosti z práce.  

 
- Webinář vznikal při řešení osobní potřeby lektorky vypořádat se s prožitkem 

zátěže a s vyhoříváním za využití posledních trendů, které se praktikují v USA. 
 

- Obsah je ryze praktický a cílí na zvyšování prožitku spokojenosti u pedagogů. 
- Cena webináře je pro celou školu jen 2 700 Kč bez ohledu na počet pedagogů, kteří 

program zhlédnou. 
 

 
Seminář Sebepéče pro pedagogy je akreditován MŠMT, č. a.: 14416/2021-4-554 
Datum konání: 30. listopadu 2023 od 13.00 do 17.00 hodin  
Cílová populace: učitelé základních a středních škol 
Lektorka: PhDr. Helena Vrbková 
Cena: za školu 2 700 Kč 
                                             

                                                    Jak se přihlásit  

a) Na www.vycvikkvp.cz vyplňte formulář přihlášky za vaši školu.  

b) Na kontaktní e-mail vám bude zaslána zálohová faktura. Po její úhradě budete plnohodnotně přihlášeni. 
Následně obdržíte fakturu a po akci formulář osvědčení.  

c) Nejpozději 24 hodin před akcí obdržíte odkaz, který poskytnete učitelům vaší školy, kteří se nemusejí nikde 
registrovat.  

Webinář bude vysílán prostřednictvím našeho YouTube kanálu pro třídní učitele. V době konání akce pouze 
kliknete na odkaz. Odkaz nelze mimo zaměstnance platící školy dále šířit, kopírovat či používat bez svolení.  

Lektorce je možné během vysílání klást dotazy k tématu prostřednictvím chatu.   

Odkaz bude aktivní 14 dní. A to do 14. 12. 2023 do 24.00 hodin. 

Těšíme se na vaši účast! 


